阿勒泰地区生态环境局哈巴河县分局2024年12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将阿勒泰地区生态环境局哈巴河县分局2024年12月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	[bookmark: OLE_LINK1]哈巴河县多拉纳萨依金矿无主矿区废渣历史遗留污染源整治项目（一期）
	对哈巴河县多拉纳萨依金矿无主矿区内2482637.76m3氰渣堆的历史遗留污染源采用原位封存阻隔方案进行土壤污染源头防控，并开展生态恢复工程，生态恢复面积107208.31m2。通过本项目的实施保障废渣堆周边农用地安全，保障下游额尔齐斯河水环境质量，历史遗留污染源周边环境得到显著改善。
	[bookmark: OLE_LINK2]21532300.00
	[bookmark: _GoBack]2025年2月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

阿勒泰地区生态环境局哈巴河县分局